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 @ naslfarda آرتتا: توخل یکی‌ از بهترین های

جهان است
میکل آرتتا، سرمربی آرسنال، می‌گوید توماس 
توخل از نظر او یکی از بهترین مربیان حال 
حاضر جهان است. آرسنال در بازی هفته 
هشتم لیگ برتر انگلیس به مصاف بورنموث 
خواهد رفت. میکل آرتتا با ابراز امیدواری 
نسبت به آینده تیم ملی انگلیس با توماس 
توخل، اعلام کرد که بازیکنان سه شیرها از 
این انتخاب خوشحال هستند.میکل آرتتا در 
نشست خبری درباره انتخاب توماس توخل 
گفت: بازیکنان انگلیس چیزهای زیادی یاد 
خواهند گرفت. به نظرم او با تاکتیک‌هایی که 
در تیم‌هایش انتخاب می‌کند، یکی از بهترین 
مربیان جهان است. زمان بسیار هیجان انگیزی 
است. من با چند نفر از بازیکنان صحبت کردم 
و آن‌ها با خوشحالی از انتخاب توخل‌، لبخند به 

لب داشتند. این همکاری واقعا خوب بود.
وضعیت بوکایو ساکا؟

آسیب او جدی نیست. او به خوبی در حال 
ریکاوری است. او احتمالًاً آنقدر خوب بود که 
در بازی دوم هم با انگلیس بازی کند. ما امروز 
چند آزمایش بزرگ داریم، بنابراین امیدواریم 

که وضعیت خوبی داشته باشد.
کای هاورتز؟

او چند مشکل داشت، اما ما همراه او هستیم. 
ارتباط خوبی با کادرفنی تیم ملی آلمان داریم. 
اگر او خوب تمرین کند، شانس خوبی برای 

آمادگی و در دسترس بودن دارد.
گابریل مارتینلی؟

گابی دیروز بعدازظهر وارد انگلیس شد. دیروز 
او کمی تمرین کرد تا ببیند چه احساسی 
دارد. ما باید تصمیم بگیریم که آیا می‌خواهیم 
ریسک کنیم یا نه، چون می‌دانم که او 

می‌خواهد این کار را انجام دهد.

ورزش
Sport

دیوید تیلور به آخر خط رسید!
دیوید تیلور، کشتی‌گیر سرشناس آمریکایی، 
اعلام کرد که پس از مسابقات جهانی آلبانی به 
دوران حرفه‌ای خود پایان می‌دهد. به گزارش 
ورزش سه، سرانجام دیوید تیلور متوجه شد 
که به خط پایان رسیده است. درحالی‌که این 
ورزشکار نامدار شانس حضور در المپیک پاریس 
را از دست داده بود، اما با برگزاری رقابت در اوزان 
غیرالمپیکی این شانس را خواهد داشت تا در 
مسابقات جهانی آلبانی شرکت کند. او گفت که 
پس از این مسابقات از دنیای کشتی به عنوان یک 

کشتی‌گیر کنار می‌کشد.
تیلور در اکانت رسمی ایکس خود نوشت: فکر 
می‌کنم زمان نتیجه گرفتن رسیده است. هنوز 
سخت است. پیش خودم در هر روزی که این 
کار را انجام می‌دهم، به درستی تصمیمم شک 
ندارم . )حالا( فرصتی برای کشتی گرفتن در 
مسابقات قهرمانی جهان پیدا کرده‌ام. چند بار در 
دوران حرفه‌ای خود فرصتی برای کشتی گرفتن 
پیدا می‌کنید؟ )یا( فرصتی برای اثبات بهترین 
بودن در جهان؟ من هرگز کسی نیستم که از 
یک چالش جدید کنار بکشم. یک هفته مانده 
تا به آلبانی بروم و برای آخرین بار کشتی بگیرم.

 نخستین جام اندی ماری 
پس از بازنشستگی

اندی ماری نخستین جامش را پس از بازنشستگی از 
تنیس به دست آورد.اندی ماری بریتانیایی قهرمان 
سه گرنداسلم، دارنده دو مدال طلای المپیک و مرد 
شماره یک پیشین تنیس جهان نخستین جام خود 
را پس از بازنشستگی از دنیای قهرمانی این رشته 

به دست آورد.
اندی ماری برنده مسابقات روز گلف مایک دیکسون 
شد که توسط انجمن روزنامه‌نگاران تنیس انگلیس 
 Hanbury برگزار شد. این مسابقه در باشگاه گلف
Manor در هرتفوردشایر برگزار شد و علاوه بر ماری، 
دیگر سلبریتی‌های انگلیسی نیز در آن شرکت 
داشتند. براساس این گزارش، اندی ماری پیش از 
این توضیحات پروفایل خود در شبکه‌های اجتماعی 
را این‌گونه تغییر داده بود: »من تنیس بازی کردم و 

اکنون در حال بازی گلف هستم«.

خداحافظی نکرده‌ام
دارنده مدال طلای المپیک توکیو گفت: برای 
کمک به تیم ملی در مسابقات جهانی به کادر 
فنی تیم ملی اضافه شده‌ام، اما تصمیمی برای 

خداحافظی از تاتامی قهرمانی ندارم.

گلر برزیلی متخصص تک به تک از آب درآمداولین‌ برد قهرمان و تداوم صدرنشینی دختران لارستانمنهای فوتبال
هفته چهارم لیگ برتر هندبال زنان با پیروزی تیم‌های سپاهان،لا رستان، رایزکو و بافق به پایان رسید. به گزارش ورزش سه در ادامه بازی‌های 
لیگ برتر هندبال زنان در فصل جاری در هفته چهارم روز جمعه ۲۷ مهرماه چهار مسابقه برگزار شد که در پایان تیم‌های فولادمبارکه سپاهان، 

شهید چمرانلا رستان، رایزکو تهران و بافق یزد مقابل حریفان به برتری رسیدند.
در حساس‌ترین بازی‌ هفته چهارم تیم‌های اول و دوم جدول درلا ر با قضاوت کوبل داوری باتجربه استان اصفهان خانم‌ها عاطفه مظفری و فرناز 
مظاهری به مصاف هم رفتند که تیم شهید چمرانلا رستان در خانه از تیم نفت و گاز گچساران پذیرایی کرد. شاگردان شافعیان در این دیدار 
نیمه نخست را ۱۲ بر ۹ با برتری به رختکن رفتند در نیمه دوم شاگردان معتمدی در تلاش جبران نتیجه بودند، اما این نماینده استان فارس بود 
که تیم برتر میدان شد و در پایان ۲۴ بر ۱۸ به برتری رسید تا همچنان بدون باخت با ۸ امتیاز صدرنشین لیگ بیستم باشد.لا ری‌ها هفته پنجم 
به اصفهان سفر می‌کنند تا مقابل نامی نو صف‌آرایی کنند و در طرف مقابل نفت و گاز در خانه از رایزکو نماینده پایتخت پذیرایی خواهد کرد.

ادسون ماردن شب بسیار خوبی را در دیدار برابر خیبر خرم آباد سپری کرد. به گزارش ورزش سه، چادرملو اردکان در شرایطی 
موفق شد شب گذشته با یک گل از سد خیبر خرم آباد عبور کند که سنگربان برزیلی این تیم در چند صحنه واکنش‌های دیدنی 
داشت و سیو طلایی او در ثانیه‌های پایانی، پیروزی را برای تیمش حفظ کرد.ادسون ماردن که 32 ساله که برای نخستین بار از 
کشورش برزیل خارج شده و در لیگ برتر ایران برای چادرملو اردکان به میدان می‌رود، از هفته سوم و دیدار با ملوان جای حجت 
صدقی را در درون دروازه تیم اخباری گرفت.هر چند که او در انزلی شروع خوبی نداشت اما رفته رفته توانایی‌هایش را به نمایش 
گذاشت و در دیدارهای اخیر چادرملو توانسته است نمره قبولی بگیرد و اوج درخشش او در بازی شب گذشته برابر خیبر بود. 
ماردن در این مسابقه حداقل سه سیو تماشایی داشت و دروازه تیمش را بسته نگه داشت. سیو نخست او در دقایق ابتدایی نیمه دوم 
و زمانی بود که بازی بدون گل دنبال می‌شد. جایی که خیبر از سمت راست و روی یک حرکت تیمی، فرصت خوبی به دست آورد

فوتبال

می توان با پیوست رسانه ای تمامی 
رویدادهای ورزشی ، مردم را به سمت 

ورزش سوق داد

مدیر کل ورزش و جوانان استان یزد مطرح کرد؛

  »زهیر حاجی حسینی« در 
نشست مشترک خود با خبرنگاران 
ومدیران روابط عمومی هیاتهای 
ورزشی استان که به مناسبت هفته 

تربیت بدنی برگزار شد نامگذاری 
هفته‌ای به نام تربیت بدنی در تقویم 
رسمی کشور را فرصتی مغتنم برای 
بیان اهمیت ورزش در ایجاد یک 
جامعه سالم و پویا دانست و افزود : 
امکان در گیر کردن همه جمعیت 

یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفری یزد 
جهت حضور در برنامه‌های این 
هفته  میسر نیست لیکن می توان با 
پیوست رسانه ای تمامی رویدادهای 
ورزشی امکان سوق دادن مردم را به 
سمت و سوی ورزش فراهم نمود. 

وی در ادامه افزود : انصافاًً مجموعه 
رسانه‌ای استان را به عنوان یک 
ابزار در توسعه ورزش استان مورد 
توجه داریم و نگاه مجموعه ورزش 
و جوانان استان به هیچ وجه نگاهی 
تهدیدمحور نبوده است چرا که 
معتقدیم علی رغم این که ورزش 
خصلتی جذاب دارد ولی حواشی 

آن جذاب‌تر است .
این مقام مسئول با اشاره به اینکه 
همواره تلاش کردیم به شیوه‌ای 
عمل کنیم که بهترین بازخورد را از 
سوی جامعه و رسانه کسب نماییم ؛ 
تصریح داشت : دستگاه اجرایی قطع اًً
خطاهایی در عملکرد خود دارد ولی 
نکته حائز اهمیت مجموعه ورزش 
و جوانان استان در قبال نظارت بر 
عملکرد خود، بازخوردهای بیرونی 

از فعالیت‌هایش خواهد بود .
مدیر کل ورزش و جوانان استان 
یزد از تدارک ۴۰ برنامه شاخص 
ورزشی برای این هفته و برگزاری 
برنامه‌های هفته تربیت بدنی از ۲۶ 

مهرماه خبر داد  
وی بیان اینکه در مورد برنامه‌های 
این هفته تاکید داشتیم که 
برنامه‌هایی خلاقانه و جدید که 
با خلق و خوی جوانان مناسبت 
بیشتری دارد، طراحی شود افزود 
: تمام اماکن ورزشی تحت پوشش 
اداره کل ورزش و جوانان استان یزد 
در روز ۲۶ مهرماه برای عموم مردم 
رایگان است و در طول هفته تربیت 
بدنی نیز با ۵۰ درصد تخفیف در 

اختیار متقاضیان قرار خواهد 
گرفت .

حاجی حسینی بابت پوشش 
گسترده اخبار رویدادهای بزرگی 
مانند میزبانی مسابقات والیبال 
باشگاه‌های آسیا و رقابتهای لیگ 
برتر فوتبال و فوتبال ساحلی کشور،.
از اصحاب رسانه قدر دانی کرد و 
ابراز امیدواری کرد که رسانه‌ها 
با پیوند بیشتر و قوی تر با روابط 
عمومی‌های هیات های ورزشی 
بیشتر به موضوع ورزش پرداخته و 
تلاش کنند نقدهایی منصفانه‌تری 
از دستگاه‌ها که قطعاًً در عملکرد 
خود خطاهایی نیز دارند، داشته 
باشند. مدیر کل ورزش و جوانان 
استان یزد از یک برنامه ورزشی در 
قالب ورزش همگانی، ورزش برای 
توانخواهان و یک همایش ورزش 
رزمی نیز به مدت سه روز در بافت 
تاریخی یزد و افتتاح و بهره برداری 
۲۱ طرح ورزشی به مناسبت این 

هفته خبر داد .
»رضا نارگانی« معاون ورزشی این 
اداره کل از همکاری خبرنگاران در 
میزبانی دو رویداد بزرگ ورزشی 
اخیر استان یعنی مسابقات لیگ 
برتر فوتبال و رقابتهای والیبال جام 
باشگاه‌های آسیا در یزد و انتشار 
گسترده خبری این رویدادها 
قدردانی کرد و بر اهمیت تعامل 
رسانه ها با اداره ورزش و جوانان 

تاکید نمود .
»عباس راجی« معاون توسعه منابع 

و پشتیبانی اداره کل نیز با اشاره  به 
اینکه رسانه‌ها بیشتر به طرح‌های 
بزرگی مانند بهسازی استادیوم 
ورزشی شهید نصیری و سالن 
شاهدیه پرداخته‌اند از اجرای 64 
طرح ورزشی در سطح استان شامل 
استخرهای سرپوشیده، سالن‌ها و 
زمین‌های چمن مصنوعی شهری 

و روستایی  خبر داد .
»آزاده دهقان« معاون امور بانوان 
اداره کل ورزش و جوانان استان 
هم  از دو طرح ویژه این هفته شامل 
طرح »دختران آفتاب ایران« )دآا( 
ویژه دختران متوسطه دوم مدارس 
خوابگاهی با هدف معرفی این 
دانش‌آموزان به عنوان سفیران 
ورزشی و همچنین طرحی در رابطه 
با ورزش بانوان سالمند تحت عنوان 

»بانوی توانمند« خبر داد .
وی با ابراز امیدواری بر اینکه 
برنامه‌های این هفته که بدون 
تفکیک جنسیتی و برای تمام 
رده‌های سنی برگزار می‌شود، 
موجب  ترویج ورزش در بین 
خانواده‌ها شود ؛ اظهار داشت : 
۹۰ درصد برنامه‌های این هفته 
به صورت خانواده محور طراحی 

شده است.
شایان ذکر اینکه در پایان این 
نشست  ضمن پرسش و پاسخ 
خبرنگاران و مسئولان روابط 
عمومی هیات‌های ورزشی استان 
به بیان دیدگاه‌ها و نظرات خود 

پرداختند. 
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مدرک تحصیلی
محدثه زهتاب اصفهانی فرزند رحمت اله ش ش 1271588943 
صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی رشته مهندسی معماری 
 صادره از واحد دانشگاهی آزاد دولت آباد با شماره 2469178 مفقود 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
 را به دانشگاه آزاد اسامی واحد دولت آباد به نشانی دولت آباد

 دانشگاه آزاد اسامی ارسال نماید.

برگ سبز
 94 206 رنگ مشکی مدل   خودرو سواری پژو 
 پاک 82ایران916م28 موتور 163B0158719 شاسی
  NAAP13FE1FJ310136 به نام فرهاد مسلمی

 کدملی 2150367815 فرزند کاظم متولد 1373/5/15 از تاریخ 
1403/7/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، کارت خودرو، کارت سوخت، پلاک خودرو
تراکتور 1TM رنگ قرمز مدل 1384 پاک 71ایران934ک26 
موتور LFWA303P شاسی C10040 به نام احمد رئیسی نافچی 
کدملی 4610444534 فرزند بهرام متولد 73/3/23 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت بازرگانی شرکت ثمین حدید ایرانیان
 به شماره ثبت 71018 و شناسه ملی 14011149465 
به مدیریت محمد باقر تقی زاده کدملی 1272133397مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 702
برگ سبز

 خودروی سواری سمند LX EF7CNG مدل 1396 
به نام محمدرضا معینی کربکندی  به کدملی 6609673055 
به شماره انتظامی 43 ایران 713ل71 به شماره شاسی 
 147H0286048 و شماره موتور NAACJ1JE0HF278571

مفقود گردیده و به موجب این آگهی فاقد درجه اعتبار می باشد.

برگ سبز
خودروی سواری سمند ایکس 7 مدل 1382 به نام حسن علی 
شیریان علی آبادی  به کدملی 1290395012 به شماره انتظامی 
43 ایران 838ل96 به شماره شاسی IN82222443 و شماره 
موتور 32908223131 مفقود گردیده و به موجب این آگهی فاقد 

درجه اعتبار می باشد.

گواهینامه ، کارت سوخت
کارت پایان خدمت و کارت ملی

اینجانب امیر کریمی خرزوقی فرزند عادل به کدملی 5100108010 
اثر جا بجایی مفقود گردیده و به موجب این اگهی فاقد درجه اعتبار 

می باشد.

..................................................... 587
برگ سبز موتورسیکلت سند کمپانی 
موتورسیکلت ,کارت موتورسیکلت 

صفرعلی رحیمی رنانی فرزند محمد به شماره شناسنامه 275 و 
کد ملی 1289984956 ومدارک موتور سیکلت موتور سیکلت 
تیزتک125 به شماره پاک 624ایران67137 شماره موتور 
31135955 شماره شاسی CG125T82756586 مدل 1382 به 
نام صفرعلی رحیمی رنانی مورخ 1403/07/25 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 942
کارت هوشمند ملی شناسنامه 

کارت پایان خدمت ,گواهینامه پایه2 
حسن بوستانی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 1288 و کد ملی 
6039651318 مورخ 1403/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت پایان خدمت 
افشین محسن زاده مقدم فرزند رمضان به کد ملی 1450246524 
مورخ 1403/07/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 محمد عابدی نیا فرزند علی به شماره شناسنامه 3627 
 کد ملی 0381505634 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه2 ،کارت هوشمند سوخت
کارت خودرو،کارت جانبازی

میرعزیز سلیمی قلی درق فرزند میرجلیل به کد ملی 1621297950 
 ومدارک خودرو پراید به شماره پاک 586و74ایران91 مدل 96 
به نام میرمحمد سلیمی مورخ 1403/07/21 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه2 
 توحید روحی دورجون فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه 5 
کد ملی 1467619302 مورخ 1403/04/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
 مریم کرباسیان فرزند جال به کد ملی 1451567073 
مورخ 1402/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 872
شناسنامه 

احمدرضا اسفرجانی فرزند محمد به شماره شناسنامه 112 و کد ملی 
1285704886 مورخ 1403/05/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه2 
کارت دانشجویی ،چک بانک ملی

 پریسا کریمی فرزند حسن به شماره شناسنامه 24136 
 کد ملی 1292157135 مورخ 1403/07/17 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 سیدداود نقیبی فرزند سیدخالق به کد ملی 1180048482 
مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 کارت خودرو پراید مدل 89 به شماره پلاک
  74ص254-53 به شماره موتور 3324540 

S1412289419411 و شماره شاسی
سیدپیمان ستوده فرزند سیدحسام الدین به شماره شناسنامه 12896 
و کد ملی 1292057068 مورخ 1403/07/07 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
 امین اله بهشتی نسب فرزند مرتضی به کد ملی 1272305147
 مورخ 1403/06/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 801
کارت هوشمند ملی 

 نسرین  ابراهیمی فرزند احمد به شماره شناسنامه 735 
 کد ملی 0054864399 مورخ 1403/07/17 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه
آزاده  جمالی فرزند حسبن به شماره شناسنامه 600 و کد ملی 
0451243323 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی کارت پایان خدمت 
گواهینامه پایه2 ,گواهینامه موتور 

 حسن  سهرابی فرزند عزت اله به شماره شناسنامه 26730 
کد ملی 0082161801 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت پایان خدمت، گواهینامه پایه3 
 مهدی  ترابی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 0521082463 

 کد ملی 0521082463  و5 عدد سیم کارت  09011829516
1403/07/01  09220096545-09011831868مورخ 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی 
 اذر بهزاد اردی فرزند میرزآقا به شماره شناسنامه 1460992423 
کد ملی 1460992423 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی
 جواد بیات فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه 2203 
 کد ملی 3930698390 مورخ 1403/07/15 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت خودرو 
مدارک خودرو سوار ی به شماره پاک 26ط397ایران66  مدل 96 
به نام مهدی جهان فرزند محمد به شماره شناسنامه 2850 و کد ملی 
0068262000 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه2 
گواهینامه موتور ،دسته چک وعابر بانک 

 مهدی  جهان فرزند محمد به شماره شناسنامه 2850 
 کد ملی 0068262000 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت خودرو  
 خودرو تاکسی  به شماره پاک33 ایران 329 ت 38مدل 86 به نام 
بهروز محمد علی تجربشی فرزند جواد به شماره شناسنامه 3456 و 
کد ملی 0045617211),0045617211 شماره پروانه تاکسیرانی(
مورخ 1400/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه2 ,بیمه نامه خودرو 
کارت خودرو ,معاینه فنی خودرو 

 مدارک خودرو سواری به شماره پاک 44ص151ایران44 
مدل 94 به نام زهرا نصیری فرزند شارضا به شماره شناسنامه 1934 
و کد ملی 2292116103 مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 17228

برگ سبز، کارت خودرو
سواری پژو 405 جی ال رنگ نوک مدادی متالیک مدل 1377 موتور 
22527610115 شاسی 56309863 پاک 36ایران235ل69 
 به نام علی عارفخانی کدملی 6440091603 فرزند نبی الله

 متولد 1376/8/19 از تاریخ 1403/5/2 مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

..................................................... 6005

شناسنامه مالکیت) برگ سبز( 
سواری پژو ROA به رنگ یشمی روغنی مدل 1385 و شماره 
پاک انتظامی 72 م 166 ایران 43 و شماره موتور11685045521 
و شماره شاسی 61307076 به نام  غام علی اعائی فرزند منوچهر 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 409

برگ سبز
سواری هیوندای تیپ آزرا3300 مدل 2008رنگ مشکی روغنی 

G6DB7A029149  شماره موتور
KMHFC41DP8A309009  شماره شاسی

 پاک انتظامی  13 ایران  649  و 65به نام مینانظری
 کدملی 1277023646مفقودوازدرجه اعتبارساقط می باشد.

..................................................... 519

کارت ملی هوشمند
فاطمه علیزاده سروینه باغی شماره ملی 2092416911ش ش 468 
فرزند قربان متولد 1 / 7 / 1353از تاریخ 1403/1/4 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می  باشد.

..................................................... 2687
کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه2 

 علی مختاری سراب فرزند عزیز به شماره شناسنامه 217 
و کد ملی 0050520857 مورخ 1403/07/10 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 5810

شناسنامه 
سهند عظیمی ثمرین فرزند سیاوش به کد ملی 0025836110 
مورخ 1403/07/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5810

کارت هوشمند ملی، کارت پایان خدمت
گواهینامه پایه3،کارت سوخت بیمه نامه

 بهراد کلیایی فرزند بهروز به کد ملی 0015950484
 مورخ 1403/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

..................................................... 1071

کارت هوشمند ملی 
زینب صیدی فرزند کرمعلی به شماره شناسنامه 497 و کد ملی 
4549897058 مورخ 1403/06/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
مانیا بنیادی فرزند حسن به کد ملی 4490582226 مورخ 

1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 781

کارت هوشمند ملی 
 سکینه ایزدپناه فرزند تقی به شماره شناسنامه 555 
کد ملی 2140654544 مورخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه1 
 محمود قربان تباربائی فرزند موسی به شماره شناسنامه 89 
 کد ملی 2063067333 مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ,عابربانکها
علی اکبر کردی حاجی فرزند علی میران به شماره شناسنامه 32024 
و کد ملی 2060300002 مورخ 1403/07/25 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 زلیخا اکبرپورترکی فرزند سلمان به شماره شناسنامه 11
 کد ملی 2062849818 مورخ 1403/05/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 785 .....................................................
 رضا سعادتی فرزند یداله به کد ملی 4270426314 
مورخ 1403/07/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 حسن عزیزی فرزند علی به کد ملی 4271363881
 مورخ 1403/07/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 زهرا بخشعلی زاده فرزند اصان به کد ملی 4271676357 
مورخ 1403/06/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی کارت پایان خدمت
گواهینامه پایه2 ,کارت هوشمند سوخت

 سیدعلی هاشمی فرزند مجید به شماره شناسنامه 1708 
 کد ملی 4284480839 ومدارک خودرو سانتافه به شماره 
 پاک 712د94ایران87  مدل 1386 به نام مجیدهاشمی 
مورخ 1403/07/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه3 
 سیدمحمدرضا موسوی فرزند ارشد به کد ملی 4271778532 
مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 803

کارت هوشمند ملی 
 المیرا الداغی فرزند هادی به کد ملی 0794974740 
مورخ 1403/07/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 موسی الرضا عربخانی فرزند علی به کد ملی 0780830873 
مورخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه2 ,کارت ملی به نام فرشته مظفر آبادی 
به شماره ملی 0793503426

 محمد میری فرزند علی به کد ملی 0791847799 
مورخ 1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 798


